
        
    
        
    

    

    
    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání


    
    
        
            
                    
                        
                            [image: Pumpa logo]
                        
                    

                
                    
                        

    
        





        
            
                Servis

                548 422 655
            
        
    


                        

    
        





        
            
                Infolinka Zdarma

                800 100 763
            
        
    


                    

                

                
                    
    
        	
    
        





        
            Porovnání
         
        porovnani
        
            0
        
    

            
	
    
        





        
            Oblíbené
         
        oblibene
        
            0
        
    

            
												   
              												      
                





                  
Přihlášení


Registrace                   
                  
              
                  
	
    
            
                Přihlašovací jméno = registrovaný email
                
                    
                
            

            
                Heslo
                
                    
                        
                    
                    
                        Zapomněli jste heslo?
                    
                
            

            
                Přihlásit se
            

    		
        
            Nemám účet?
        		
        			
            
                Registrace
             
        	
    



              

            
	
    
        





        
            Košík
         
        kosik
        
            0
        
    

            


    


                

            

        

    


    
        
            
        
            
                
                    Zde se nacházíte:
                

                        
                            





                            
                                Úvodní stránka
                            
                        
                        
                            





                            
                                Global Water Solutions
                            
                        
            

        
        

        

    

        

    
        
                
        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                            

                        


                        
                            
                                                                                            

                        

                    
                


        

                    
                        





                    
                    
                        





                    
        


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                            
                        


            

    



    
            Global Water Solutions

    
        Global Water Solutions patří do skupiny značek, pro které v ČR společnost PUMPA, a.s. nabízí prémiové zastoupení.

    







    O společnosti

Značka Global Water Solutions, tedy GWS, přináší – jak už má zakomponováno v názvu – komplexní řešení pro oblast domácích vodáren, vytápění, termických systémů a dalších. Kromě výroby prémiových expanzních nádob charakteristických rozšířenou zárukou se GWS specializuje též na úpravu vody s cílem doručit ji čistou a pitnou do domácností ve více než stovce zemí světa. Jejím prémiovým produktem v této oblasti je technologie One Stop Plus zabraňující tvorbě vodního kamene. Využívá k tomu molekuly uhličitanu vápenatého, jenž jinak tvrdé usazeniny přeměňuje na neškodné měkké – ve vodě snadno rozpustné – krystaly.

[image: ]

Tlakové nádoby nejvyšší světové kvality

GWS nabízí komplexní a široký sortiment tlakových nádob pro použití v oblasti vytápění, termických systémů, domácích vodáren, pro eliminace hydraulických rázů, reverzní osmózu a pro vrty na vodu. Výrobky GWS jsou k dostání ve více než 100 zemích po celém světě, včetně střední a jižní Ameriky, Evropy, Středního východu, Afriky, Austrálie, Nového Zélandu a Asie. GWS je členem skupiny Swan.

Jedinečný sortiment GWS obsahuje patentované membránové nádoby CAD2, jakož i řadu nádob s jednoduchými membránami s patentovanou vodovodní přípojkou a také série s výměnnými vrstvenými membránami. Všechny výrobky procházejí řadou zkoušek, aby byla zajištěna jejich vynikající kvalita. Kromě toho poskytují také rozšířenou záruku.

Sesterská společnost GWS Flexcon Industries, založená v USA, vyrábí tlakové nádoby:

	 Challenger™
	 C2Lite™ 
	FlowThru™ s patentovanou jednoduchou membránou CAD2 a je zodpovědná za prodeje v USA, Kanadě a Mexiku. 


Další sesterská společnost Tankpac Industries, Taiwan, vyrábí tlakové nádoby:

	 PressureWave™
	HydroGuard™
	Max™
	UltraMax™
	M-Inox™
	ThermoWave™
	HeatWave™
	SolarWave™
	 RoWave™ s patentovanou vodovodní přípojkou a realizuje místní prodeje OEM využívající reverzní osmózy. 


Společnost GWS má navíc strategického partnera v Turecku, vyrábějícího velkoobjemové a vysokotlaké nádoby, doplňující její vlastní výrobky.



    
        

            Představení firmy Global Water Solutions

            
                
                    

[image: ]
                        
                            





                        
                    

                


                
                    
                


            


        

    



    
        
        Katalog produktů
                                        
                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    PressureWave
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Challenger
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    FlowThru
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    ThermoWave
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    HeatWave
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                

                    
    




        FAQ

            
                
                        
                            
                                
                                    Jaký je maximální provozní tlak GWS nádob?
                                
                            

                            
                                
                                    	 Maximum Working Pressure	 BAR	 PSI
	
             Pressure Wave 

             M-Inox 

             HydroGuard

            	 10	 150
	 Max	16 	 230
	 UltraMax	 25	 360
	 HeatWave	 10	 150
	 ROWave	 7	 100
	 Challenger	 10	 150
	 C2 Life	 8,6	 125
	 SuperFlow	 10/16/25	 150/230/360




                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jaká je maximální provozní teplota GWS nádob?
                                
                            

                            
                                
                                    	 Maximum Working Temperature	 °C	°F 
	 Pressure Wave	 90	 200
	 HeatWave	 100	 210
	 ROWave	 40	 100
	 Challenger	 90	 200
	 C2 Lite	 50	 120
	 SuperFlow	 90	 200




                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mohu použít do GWS nádob glykol (proti zamrznutí)?
                                
                            

                            
                                
                                    Doporučujeme používat směs v poměru maximálně 50/50. Výrobek nesmí být za žádných okolností na bázi ropy.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mohu použít do GWS nádob výrobky na bázi ropy?
                                
                            

                            
                                
                                    Ne. Materiál naší membrány není tolerantní k výrobkům na bázi ropy.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mohu nainstalovat GWS nádobu naležato?
                                
                            

                            
                                
                                    Nádoby větší než 100 litrů se nedoporučuje instalovat naležato, protože by mohlo dojít k poškození a selhání membrány.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jaká je záruka na GWS nádoby?
                                
                            

                            
                                
                                    GWS záruka se liší trh od trhu - kontaktujte prosím vašeho místního distributora, který vám poskytne informace o záruce platné ve vaší oblasti.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Vztahuje se záruka i na práci?
                                
                            

                            
                                
                                    Ne, bohužel existuje řada faktorů, které mohou přispět k selhání nádrže, a jediným faktorem, za který může GSW ručit, je nádoba.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Právě mi nainstalovali nádobu a voda má divnou chuť - co mám dělat?
                                
                            

                            
                                
                                    Propláchněte novou nádobu, nechte vodu proběhnut třemi až čtyřmi cykly čerpadla. Pokud pachuť přetrvává, měli byste nejspíš nechat otestovat zdroj vody.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mohu v GWS nádobě používat chlorovanou vodu?
                                
                            

                            
                                
                                    Samozřejmě. GWS nádoby jsou konstruovány s vědomím, že chlór se často používá k pravidelné úpravě vody ve studních.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Co znamená cyklus?
                                
                            

                            
                                
                                    Cyklus se vztahuje k době chodu čerpadla. Cyklus začíná zapnutím čerpadla a končí jeho vypnutím. Zapínání a vypínání čerpadla je dáno nastavenými tlaky systému. V tabulce níže je uvedena funkce pokles hladiny, která předpokládá vodovodní systém s nastavenými tlaky 30/50 psi. To znamená, že čerpadlo se zapne (spustí), kdykoliv tlak v nádobě klesne na 30 psi a vypne se (zastaví), když tlak dosáhne 50 psi. Obvyklá nastavení tlaku jsou 20/40, 30/50 a 40/60.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jak tlakový spínač řídí čerpadlo a nádobu?
                                
                            

                            
                                
                                    Tlakový spínač komunikuje s nádobou a čerpadlem. Sleduje tlak uvnitř nádoby a aktivuje nebo deaktivuje čerpadlo podle toho, zda je uvnitř nádoby dosaženo spínacího nebo vypínacího tlaku.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Co je to pokles hladiny?
                                
                            

                            
                                
                                    Pokles hladiny se vztahuje k množstvím vody, která opustí nádobu před tím, než tlakový spínač aktivuje čerpadlo. Pokles hladiny je ovlivňován čerpadlem, velikostí nádoby a nastavenými tlaky, které řídí váš vodovodní systém.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Co je to tlak předhuštěného vzduchu?
                                
                            

                            
                                
                                    Tlak předhuštěného vzduchu se vztahuje k množství plynu (v GWS nádobách se používá vzduch) v bar/psi, který je do nádoby načerpán před instalací - obvykle v továrně. Tento předhuštěný vzduch je „pružinou“, která pomáhá vytvářet tlak vody. Jak se membrána plní vodou, stlačuje předhuštěný vzduch. V systémech s nastavením tlakového spínače 30/50 bude čerpadlo vhánět vodu do nádoby tak dlouho, dokud tlak uvnitř nádoby nedosáhne 50 psi.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jaké je standardní předhuštění u GWS nádob?
                                
                            

                            
                                
                                    	 Standard Pre-Charge	 BAR	 PSI
	 Pressure Wave	 1,9	 28
	 M-Inox	 1,9	 28
	 Max	 4	 58
	 UltraMax	4	 58
	
             Heatwave

            HWB-2LX and HWB-24LX

            HWB-60LV and HWB-80LV

            	
             0,7

            1,5

            	
             12

             24

            
	 ThermoWave	 1,9	 28
	 SolarWave	 1,9	 28
	
             ROWave

             Inline and Plasteel

             Vertical

            	
             0,4

            0,5

            	
             6

             7

            
	 Challenger	 1,4	 20
	 C2 Lite	 1,4	 20
	 SuperFlow	 4	 58




                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jaký by měl být tlak (předhuštění) v nádobě?
                                
                            

                            
                                
                                    Naše nádoby jsou natlakovány na tlak o 2 psi nižší, než je nastavený spínací tlak (například pokud jsou nastavené tlaky 30/50, pak je spínací tlak 30 psi a naše nádoba musí být předhuštěna na 28 psi).
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jak mám zkontrolovat předhuštění nebo dohustit vzduch?
                                
                            

                            
                                
                                    Abyste mohli zkontrolovat předhuštění, musíte nádobu zcela vypustit. Odpojte čerpadlo od napájení a otevřete (zapněte) kohoutek v domě. Tím se nádoba vypustí a znovu nenapustí. Na horní části nádoby najdete vzduchový ventil (podobný jako ventilek u vašich pneumatik) - pomocí manometru zkontrolujte tlak vzduchu.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jaká je maximální tolerance membrán vůči chlóru?
                                
                            

                            
                                
                                    Pro průtokovou úpravu doporučujeme 5 – 50 ppm a pro dezinfekci systému maximálně 250 ppm.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jak připojit nádrž FlowThru k potrubí s větším nebo menším průměrem?
                                
                            

                            
                                
                                    Průměr potrubí by měl být změněn na průměr připojení 50 cm před a za nádrží.
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jak nainstaluji uhlíkový filtr?
                                
                            

                            
                                
                                    Vložte uhlíkový filtr do pouzdra a utáhněte uzávěr. Nechejte 3 minuty protékat vodu krytem a poté zavřete kohoutek. Po 5 minutách otevřete kohoutek a nechte vodu téct 5 minut. Tím dojde k úplnému propláchnutí kazety. Během proplachování zaznamenáte černou/šedou vodu obsahující uhlíkaté jemné částice.
                                

                            

                        

                

        







    Řešení šetřící energii

Změňte velikost vaší tlakové nádoby a získejte následující výhody:



	Výrazné snížení spotřeby elektrické energie, způsobené zredukováním spínání čerpadla kvůli malým odběrům, např. odpařovacím chladičům, splachování toalety, únikům, kapkovému zavlažování, atd.

    
	Prodloužená životnost čerpadla díky dramaticky sníženému opotřebovávání pohyblivých částí

    
	Ochrana proti poškození tělesa čerpadla v důsledku tepelné expanze

    
	Snížení hluku vyvolávaného zbytečným spínáním čerpadla
	Eliminace spálení motoru a oběhů čerpadla s nízkým průtokem
	Eliminace poruch tělesa čerpadla způsobených hydraulickým rázem




    
        
            
                Ke stažení
            
            Ke stažení katalog výrobků (PDF ,  1899 kB)
        
    


Kontaktní formulář
* - takto označené údaje jsou povinné

    Jméno a příjmení





    Firma





    IČO





    E-mail





    Telefon





    PSČ




Zde uveďte, o jaké informace máte zájem/s čím potřebujete pomoci

Osobní údaje, které zadáte do kontaktního formuláře, budou zpracovány za účelem reakce na Vámi zaslanou zprávu a případně k dalším účelům v souladu s našimi Zásadami zpracování osobních údajů. Odesláním formuláře potvrzujete, že jste se se Zásadami zpracování osobních údajů seznámili a souhlasíte s nimi.







  
  

  
  




        



    



    
    
    


    
        
            
                



    
        
            





            
                
                    Servis
                

                548 422 655
            
        
        
            Pro objednání urgentního servisního zásahu využijte non-stop linku 602 737 009
        
    



                

    Přihlásit se k odběru Newsletteru

    
        
            Pole pro přihlášení newsletteru
            
            
            
                Odeslat
            
        
        
            Stiskem tlačítka „Odeslat“ nám udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu e-mailové adresy, za účelem zasílání newsletterů (obchodních sdělení). Další informace naleznete v našich Zásadách zpracování osobních údajů.
        
    




                



    
        
            





            
                
                    Infolinka Zdarma
                

                800 100 763
            
        
        
            Linka je určena pro veškeré dotazy a obchod
        
    



            

        

    

    
        
            
                
                    

    
        O nás
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            O společnosti
                        
	
                            Pro firmy
                        
	
                            PUMPA PRO
                        
	
                            Prémiové značky
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Reference
                        
	
                            Whistleblowing
                        






                    
[image: ]                    

                

                
                    

    
        Vše o nákupu
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Reklamační řád
                        






                

                
                    

    
        Poradna
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            Aktuality
                        
	
                            Průvodce výběrem
                        
	
                            Jak vybrat čerpadlo na dešťovou vodu
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Ke stažení
                        






                

                
                    

    E-shop
    
        





        
            Otevřít menu
        
    



            	
                        Domácí vodárny
                    
	
                        Ponorná čerpadla
                    
	
                        Povrchová čerpadla
                    
	
                        Oběhová čerpadla
                    
	
                        Kalová čerpadla
                    
	
                        Ruční pumpy
                    
	
                        Tlakové a expanzní nádoby
                    
	
                        Čerpací jímky 
                    
	
                        Příslušenství 
                    
	
                        Podle výrobce
                    





    
        [image: APEK]
    


                

                

                    
                        
                            

                                

                        

                    


                

            

            

            	
                                
                                    





                                    Odkaz na Facebook
                                
                    
	
                                
                                    





                                    Odkaz na Instagram
                                
                    
	
                                
                                    





                                    Odkaz na youtube
                                
                    





        

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            

        

    

    
        
            
                
                    © Copyright 2024 PUMPA,a.s. Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv použití byť jen části obsahu těchto webových stránek je možné jen s předchozím souhlasem PUMPA,a.s.
                

                    
                        [image: Logo Pumpa]
                    

                


            	
                        
                            Informace o webu
                    
                    
	
                        
                            Najdete nás i na MALL.CZ
                    
                    
	
                        
                            Nastavení cookies
                    
                    





            

        

    




        
    
    
    
    

            
        
        
        
        
        
        

    

